
C
.')Í.c,

EST.{DO Dtl sEl{(;lPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

PREGOETRA E EQUIPE DE APOTO

AVISODELTCTTAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO NO OOII2O2O

Objeto: Contratação de empresa especializada visando o fornecimento
parcelado de combustíveis para esta Prefeitura, conforme especificações

f ;ffffif Hi';il,*:ffi il."$:,'*ll?1,, rc t n t 2020às, 2 : 00 h rsÍ
Data Limite de Acolhimento das Propostas:2911212020 às 08:00 hrs
Abertura da Sessão: 2911212020 às 09:00 hrs
Local: No site do licitanet: ilwft.Iicit4r'rsl.{l1J!"',:' ,

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Classificação Orçamentária :

As despesas oriundas do objeto desta licitação correrão à conta dos

recursos orçamentários consignados no Orçamento Programa de 202 I desta

Prefeitura, com dotação suficiente, obedecendo à classificação abaixo:
UO: 2005 - SECRETARIA DE ADMIh'rlSTRAÇÃO
UO: 2008 - SECRETARIA DE EDUCAÇAC)
UO: 2O02-GABINETE DO PREFEITO
UO: 2006- SECRETARIA DE FINANÇAS
UO:2011 - SECRETARIA MTINICIPAL DE OBRAS. TRANSPORTE E

SERVIÇOS URBANOS
UO:2O77-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
AÇÃo: zo3s - MANUTENÇÃO DA sEC. MUNICIPAL DE oBlAS,
TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS.
AÇÃo:2005 - MANUTENÇÃO DA SECRE'TARIA DE
ADMTNISTRAÇÃO
AÇÃo: zots- MANUTENÇÃo DA SECRETARTA DE EDUCAÇÃo
AÇÃo:2003-MANUTENÇÃO Do GABIENTE DA PREFEITA
AÇÃO:2o09-MANUTENÇÃO pn SECRETARIA DE FINANÇAS
AÇÃO:2046-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICI.JLTURA
E MEIO AMBIENTE.
AÇÃo: 2o23-MANUTENÇÃo Do sALÁRro EDUCAÇÀo
ED: 3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO
FR - 1001.0000/1 l I 1.0000/r 122.0000
Base Legal: Lei 10.520102,8.666193 atualizada e Lei 123 2006 e redação

dada pela Lei 14712014, Decreto Municipal no 182, de 19 de Agosto de

2020 e subsidiariamente o Federal 3.555, de 08 de agosto de 2000.

Parecer Jurídico: 001 12020.

Disponibilizaçáo do Edital: O Edital encontra-se à disposição dos

interessados na Sala da Comissão Permanettte de Licitação, na liraça
Santos Sobrinho- no 246 - ('entro, São Francisco. Sergipe, no horário das

08h00min (oito) às 13h00rnin (treze horas) nos dias úteis.

Comunicação/Contatos: 3367- I 150 e-mail:
cplsaofrancisco2020@outlook.com
são Francisco/sE, 14 de DezemT::"rkrr,r,

Pregoeira Oficial

I


